
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 17.08.2021 № 283-Спо/1

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 02 от 17.08.2021)
        п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить  с  01  сентября  2021  года   в  Казанский  филиал  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»   для  обучения  по  образовательной  программе  среднего
профессионального  образования  по  специальности  26.02.03  "Судовождение"  на  основании  заявления  о  приеме  и  аттестата  об  основном  общем
образовании на места финансируемые  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на очную  форму обучения следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год 
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные 
баллыгод вид

1 2 3 4 5 6

1 Сулиманова Виктория 
Раффаиловна 04.09.2005 15.06.2020 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 6" г. Шумерля 5

2 Хаджаев Данис Ильнурович 22.05.2006 24.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 41" Вахитовского 
района г. Казани 5

3 Гардиев Айназ Аязович 12.11.2004 24.06.2021 МБОУ "Кировская СОШ" Актанышского района 4,63

4 Штанько Иван Сергеевич 04.04.2006 18.06.2021 МБОУ "СОШ № 9 с углубленным изучением английского языка" 
Ново-Савиновского района г. Казани РТ 4,6

5 Нямуков Дмитрий Валерьевич 01.04.2005 15.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 17" г. 
Новочебоксарска 4,47

6 Миндагариев Егор Ринатович 04.06.2005 17.06.2021 МБОУ "Айшинская СОШ Зеленодольского муниципального района 
Республики Татарстан 4,4

7 Рашитов Рамазан Ниязович 15.06.2002 27.06.2018 МБОУ "СОШ № 7" Зеленодольского района 4,36
8 Филиппов Иван Николаевич 15.11.2004 25.06.2021 МБОУ "Политехнический лицей № 182" Кировского района г. Казани 4,35

9 Петров Роман Русланович 29.07.2005 15.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 17" г. 
Новочебоксарска 4,33

10 Бабушкин Андрей Павлович 12.10.2005 07.06.2021 МОУ "Лицей г.Козьмодемьянска" 4,29

11 Галимзянов Илья Рушанович 02.08.2005 21.06.2021 МБОУ "Гимназия № 90" Советского района г. Казани Республики 
Татарстан 4,26

12 Яруллин Валерий Ильнурович 20.07.2006 15.06.2021 МБОУ "СОШ № 2 им. А.С. Пушкина" г. Моздока 4,24

13 Дорофеев Егор Игоревич 01.02.2005 22.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 32" Кировского 
района г. Казани 4,2

14 Халилов Рияз Фазылович 07.01.2005 21.06.2021 МБОУ "Елховская средняя общеобразовательная школа" 
Альметьевского муниципального района 4,2

15 Юрьев Александр Сергеевич 14.08.2005 23.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 8" Кировского района 
г. Казани 4,16

16 Мухамедшев Захар Олегович 14.01.2005 19.06.2021 МБОУ "Многопрофильная школа № 181" Советского района г. Казани 
Республики Татарстан 4,15

17 Ибрагимов Азат Маратович 01.08.2005 17.06.2021 МБОУ "Лицей № 14" Зеленодольского района 4,1
18 Слепченко Никита Сергеевич 16.10.2005 17.06.2021 МБОУ "Гимназия № 125" Советского района г. Казани 4,1

19 Федоров Олег Владимирович 06.10.2005 17.06.2021 МБОУ "СОШ № 46 имени кавалера ордена Мужества Дмитрия 
Бадретдинова" г. Набережные Челны 4,1

20 Цызов Олег Александрович 03.04.2005 15.06.2021 МБОУ "Васильевская средяя общеобразовательная школа № 2 им. 
Героя Советского Союза Николая Соболева" 4,1

21 Горелкина Анастасия 
Денисовна 19.10.2004 17.06.2021 МКОУ "Средняя общеобразовательная школа с.Старокучергановка" 

Наримановского района 4,05

22 Рудник Денис Александрович 12.01.2006 15.06.2021 МОБУ СОШ им. А.Ф. Михайлова д. Николаевка Уфимского района 4,05
23 Рябаев Азамат Замирбекович 25.12.2004 15.06.2021 МБОУ "Гимназия № 155 с татарским языком обучения" 4,05

24 Хуснутдинов Арслан 
Шамилевич 17.07.2005 17.06.2021 МБОУ "Гимназия № 40" Приволжского района г. Казани 4,05

25 Абраров Данил Андреевич 22.11.2005 15.06.2021 МБОУ "Васильевская средяя общеобразовательная школа № 2 им. 
Героя Советского Союза Николая Соболева" 4

26 Васин Павел Васильевич 28.05.2004 17.06.2020 МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 41" Вахитовского 
района г. Казани 4

27 Зиганшин Руслан Альбертович 23.08.2005 19.06.2021 МБОУ "Средняя общеобразовательная татарско-русская школа № 34" 
г. Казани 4

28 Матвеев Кирилл Павлович 16.08.2005 07.06.2021 МОУ "Лицей г. Козьмодемьянска" Республики Марий Эл 4
29 Павлов Эмиль Игоревич 31.10.2005 18.06.2021 МАОУ "Средняя общеобразовательная школа №1"р.п.Красные Баки 4

30 Батуев Кирилл Алексеевич 21.03.2005 07.06.2021 МОУ "Увинская СОШ №2 с углубленным изучением отдельных 
предметов" Увинского района 3,95

2. Отделу по работе с обучающимися (Гладкая Н.А.) приказ довести до сведения Казанского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ», учебного отдела, отдела
приема абитуриентов и профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.
        3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Казанского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»  Салахова И.Р.

Ректор __________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"


